
Wyszków, 8-11-2017r. 

 

ZP. 271.26.2017. 

 

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  „Odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenów 

komunalnych z nieruchomości zamieszkałych  i niezamieszkałych na terenie Gminy Wyszków w latach 2018-

2019”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej kwoty określonej w 

przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

                   Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2017 r.  poz. 1579 ze zm.) informuję, że do przedmiotowego postępowania zostały złożone 3 oferty. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia kwotę brutto 

Część I –    2 040 000 zł 

Część II –   2 040 000 zł 

Część III –     800 000 zł 

 

Zestawienie ofert wraz z zaoferowanymi: cena (60%0)  + samochód ciężarowy z emisja spalin EURO 5 (40%). 

 

Wykonawcy Część I 
 

SEKTOR I 
 

Część II 
 

SEKTOR II 

Część III 
 

tereny wiejskie 

Część IV 
 
Tereny rekreacyjne 

Konsorcjum firm: 
Lider- Partner Dariusz Apelski 
Ul. Płytowa 1 
03-046 Warszawa 
uczestnik – Partner sp. z o.o. 
ul. Płytowa 1 
03-046 Warszawa 

 
 

4 026 960 zł 
 

samochód ciężarowy 
z normą spalin EURO 

5  – 2 szt. 

 
 

4 152 960 zł 
 

samochód ciężarowy            
z normą spalin  EURO 

5 – 2 szt. 

 
 

3 765 600 zł 
 

Samochód ciężarowy            
z normą spalin  EURO 

5 – 2 szt. 

 
 

742 855,28 zł 
 

Samochód ciężarowy            
z normą spalin  EURO 

5 – 2 szt. 

 
Konsorcjum firm: 
Lider- MS-EKO sp. z o.o. 
Partner –EKO-MAX Recykling sp. 
z o.o. 
 
Ul. Modlińska 129 lok. U7 
03-186 Warszawa 
 

 
 

4494 087,36 zł 
 
 

samochód ciężarowy 
z normą spalin EURO 

5  – 2 szt. 

 
 

4 486 196,80 zł 
 
 

samochód ciężarowy 
z normą spalin EURO 

5  – 2 szt. 

 
 

3 999 067,20 zł 
 
 

samochód ciężarowy 
z normą spalin EURO 

5  – 2 szt. 

 
 

1 555 200 zł 
 
 

samochód ciężarowy 
z normą spalin EURO 

5  – 2 szt. 

 
Konsorcjum firm: 
Lider - RDF sp. z o.o. 
Partner MPK PURE HOME sp. z 
o.o., Sp. k 
 
Ul. Kołobrzeska 5 
07-401 Ostrołęka 

 
 

3 624 264 zł 
 

samochód ciężarowy 
z normą spalin EURO 

5  – 2 szt. 
 
 

 
 

3 737 664 zł 
 

samochód ciężarowy 
z normą spalin EURO 

5  – 2 szt. 

 
 

3 138 000 zł 
 

samochód ciężarowy 
z normą spalin EURO 

5  – 2 szt. 

 
 

1 405 440 zł 
 

nie zaoferował 
samochodu 

 

Kierownik Referatu 

ds. zamówień publicznych 

Beata Milewska 


